[bookmark: _GoBack]ООО «____________»

ПРИКАЗ № ____

г.__________
__.__.20__ г.

О возложении обязанностей по охране труда
и технике безопасности

В целях обеспечения соблюдения норм и правил по охране труда и технике безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности по охране труда и технике безопасности на главного инженера _______________________________

Директор ____________________________

С приказом ознакомлен:
Главный инженер _______________________

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/